
svisle_dopravni_znaceni_LUBY

Identifikátor
Technický 

stav
Poškození

Počet značek 

na sloupu
Umístění Vlastník Kód 1 Název 1 Text na dopravní značce 1 Kód 2 Název 2 Text na dopravní značce 2 Kód 3 Název 3 Text na dopravní značce 3 Kód 4 Název 4 Text na dopravní značce 4 Kód 5 Název 5 Text na dopravní značce 5 Kód 6 Název 6 Text na dopravní značce 6 Poznámka Kraj Okres

Katastrální 

území
Obec PSČ Parcela Přesnost zaměření X Y

1 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec A 2b  Dvojitá zatáčka, první vlevo Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2722/1 geodeticky zaměřeno -883343.024 -1003299.620

2 dobrý bez poškození 1 samostatný sloupek obec A 7a  Nerovnost vozovky Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2748/6 geodeticky zaměřeno -883220.884 -1003288.240

3 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec P 2  Hlavní pozemní komunikace E 2b  Tvar křižovatky Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2722/1 geodeticky zaměřeno -883229.878 -1003297.980

4 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec IS 21b  Směrová tabulka pro cyklisty 

(vlevo)
23 Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 1003/6 geodeticky zaměřeno -883210.729 -1003295.550

5 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec P 4  Dej přednost v jízdě! E 2b  Tvar křižovatky Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2748/3 geodeticky zaměřeno -883165.248 -1003278.390

6 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec P 2  Hlavní pozemní komunikace E 2b  Tvar křižovatky Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2722/1 geodeticky zaměřeno -883358.423 -1003300.160

7 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec P 2  Hlavní pozemní komunikace E 2b  Tvar křižovatky Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 1161/1 geodeticky zaměřeno -883186.182 -1003259.430

8 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec IS 21a  Směrová tabulka pro cyklisty 

(přímo)
23 Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 1161/1 geodeticky zaměřeno -883195.991 -1003275.140

9 výborný bez poškození 1 na plotu obec B 20a  Nejvyšší dovolená rychlost 10 Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 1245/3 geodeticky zaměřeno -882835.743 -1002989.440

10 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec IP 4b  Jednosměrný provoz Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 1204/4 geodeticky zaměřeno -882863.115 -1003022.930

11 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec IP 4b  Jednosměrný provoz Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2651 geodeticky zaměřeno -882903.163 -1003109.970

12 výborný bez poškození 1 na sloupu VO obec IS 19c  Směrová tabule pro cyklisty 

(vpravo)
 LUBY - ŽST Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2752/1 geodeticky zaměřeno -882804.245 -1003001.040

13 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec B 2  Zákaz vjezdu všech vozidel Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 1201/3 geodeticky zaměřeno -882889.685 -1003112.680

14 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec B 24a  Zákaz odbočování vpravo Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 1201/3 geodeticky zaměřeno -882893.952 -1003119.070

15 dobrý bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 4  Dej přednost v jízdě! Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 1199/1 geodeticky zaměřeno -882917.108 -1003246.820

16 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec B 2  Zákaz vjezdu všech vozidel Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2748/3 geodeticky zaměřeno -882912.096 -1003248.610

17 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec IP 4b  Jednosměrný provoz Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2748/3 geodeticky zaměřeno -882901.299 -1003261.670

18 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec IP 4b  Jednosměrný provoz Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2748/3 geodeticky zaměřeno -882847.365 -1003262.480

19 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec B 2  Zákaz vjezdu všech vozidel Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2703 geodeticky zaměřeno -882788.802 -1003289.740

20 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec IP 4b  Jednosměrný provoz Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2703 geodeticky zaměřeno -882784.672 -1003310.530

21 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec IP 4b  Jednosměrný provoz Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2703 geodeticky zaměřeno -882776.179 -1003328.670

22 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec B 2  Zákaz vjezdu všech vozidel Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2702/1 geodeticky zaměřeno -882773.745 -1003320.240

23 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec B 24b  Zákaz odbočování vlevo Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 959/5 geodeticky zaměřeno -882791.600 -1003308.100

24 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec B 2  Zákaz vjezdu všech vozidel Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2748/3 geodeticky zaměřeno -882856.485 -1003249.100

25 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec B 24a  Zákaz odbočování vpravo Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2748/3 geodeticky zaměřeno -882861.326 -1003250.860

26 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec B 24b  Zákaz odbočování vlevo Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2748/3 geodeticky zaměřeno -882926.241 -1003263.240

27 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec IZ 5a  Obytná zóna Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2706/2 geodeticky zaměřeno -883012.964 -1003350.050

28 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec IZ 5b  Konec obytné zóny Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 985/14 geodeticky zaměřeno -883012.056 -1003358.880

29 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec P 4  Dej přednost v jízdě! IS 21b  Směrová tabulka pro cyklisty 

(vlevo)
23 Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2748/6 geodeticky zaměřeno -883393.086 -1003298.160

30 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec B 12  Zákaz vjezdu vyznačených vozidel  Nákladní automobily a traktory Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2748/6 geodeticky zaměřeno -883388.286 -1003294.220

31 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec IP 10a  Slepá pozemní komunikace Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2748/3 geodeticky zaměřeno -882964.807 -1003258.730

32 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec B 24a  Zákaz odbočování vpravo Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2702/1 geodeticky zaměřeno -882770.936 -1003322.630

33 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec P 2  Hlavní pozemní komunikace E 2b  Tvar křižovatky Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2703 geodeticky zaměřeno -882742.718 -1003386.860

34 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec B 2  Zákaz vjezdu všech vozidel Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2703 geodeticky zaměřeno -882739.632 -1003382.930

35 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát IZ 4a  Obec  DOLNÍ LUBY Karlovarský kraj Cheb Dolní Luby Luby 35137 6 geodeticky zaměřeno -882049.944 -1004680.780

36 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec B 2  Zákaz vjezdu všech vozidel Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2701/2 geodeticky zaměřeno -882621.795 -1003372.350

37 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec IP 4b  Jednosměrný provoz Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2695 geodeticky zaměřeno -882605.282 -1003375.070

38 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec C 7a  Stezka pro chodce Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2702/1 geodeticky zaměřeno -882691.722 -1003293.860

39 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec B 24a  Zákaz odbočování vpravo Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2701/2 geodeticky zaměřeno -882621.960 -1003361.780

40 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec B 24b  Zákaz odbočování vlevo Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 3075 geodeticky zaměřeno -882743.629 -1003397.880

41 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec IP 4b  Jednosměrný provoz Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 3075 geodeticky zaměřeno -882721.529 -1003394.410

42 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec B 24b  Zákaz odbočování vlevo Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2704 geodeticky zaměřeno -882783.194 -1003329.180

43 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec P 4  Dej přednost v jízdě! E 2b  Tvar křižovatky Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 3075 geodeticky zaměřeno -882759.113 -1003401.500

44 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec C 9a  Stezka pro chodce a cyklisty 

společná
C 9b  Konec stezky pro chodce a 

cyklisty společné
 Oboustranná Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2701/1 geodeticky zaměřeno -883241.726 -1003531.300

45 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec P 2  Hlavní pozemní komunikace E 2b  Tvar křižovatky Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2752/1 geodeticky zaměřeno -882782.405 -1002997.260

46 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec P 4  Dej přednost v jízdě! E 2a  Tvar křižovatky Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2752/1 geodeticky zaměřeno -882754.600 -1002983.190

47 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec IZ 5a  Obytná zóna IS 21a  Směrová tabulka pro cyklisty 

(přímo)
 23 2180 Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2752/1 geodeticky zaměřeno -882752.171 -1002990.450

48 výborný bez poškození 2 na sloupu VO obec P 2  Hlavní pozemní komunikace E 2b  Tvar křižovatky Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2870/1 geodeticky zaměřeno -882747.077 -1002993.260

49 výborný bez poškození 5 samostatný sloupek obec IZ 5b  Konec obytné zóny IS 19b  Směrová tabule pro cyklisty 

(vlevo)
 2180 Nádraží LUBY 0,2 IS 19b  Směrová tabule pro cyklisty 

(vlevo)
 23 CHEB 38  PLESNÁ 6 IS 19c  Směrová tabule pro cyklisty 

(vpravo)
 23 KRASLICE 16 CENTRUM 0,5 IS 19c  Směrová tabule pro cyklisty 

(vpravo)
 2180 OLOVÍ 18 CENTRUM 0,5 Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2752/1 geodeticky zaměřeno -882763.722 -1002987.180

50 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec IZ 5b  Konec obytné zóny IS 21a  Směrová tabulka pro cyklisty 

(přímo)
 23 2180 Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 3017 geodeticky zaměřeno -882681.870 -1002960.200

51 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec IZ 5a  Obytná zóna IS 21a  Směrová tabulka pro cyklisty 

(přímo)
 23 2180 Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 1235/1 geodeticky zaměřeno -882686.129 -1002951.510

52 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 6  Stůj, dej přednost v jízdě!  STOP Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2631/1 geodeticky zaměřeno -882696.992 -1002911.920

53 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec B 29  Zákaz stání Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 1235/1 geodeticky zaměřeno -882700.786 -1002919.530

54 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec B 32  Jiný zákaz  PRŮJEZD ZAKÁZÁN B 29  Zákaz stání Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2752/1 geodeticky zaměřeno -882781.291 -1002983.820

55 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec P 4  Dej přednost v jízdě! E 2a  Tvar křižovatky Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2870/1 geodeticky zaměřeno -882768.364 -1003007.920

56 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec B 2  Zákaz vjezdu všech vozidel IZ 5b  Konec obytné zóny  Oboustranná Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 50 geodeticky zaměřeno -882703.395 -1002972.020

57 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 2  Hlavní pozemní komunikace Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2631/1 geodeticky zaměřeno -882826.488 -1002890.700

58 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec B 32  Jiný zákaz  PRŮJEZD ZAKÁZÁN B 29  Zákaz stání Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 1238/3 geodeticky zaměřeno -882808.900 -1002901.010

59 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec A 22  Jiné nebezpečí E 13  Text nebo symbol  VÝJEZD POŽÁRNÍCH VOZIDEL Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 1235/1 geodeticky zaměřeno -882721.155 -1002910.340

60 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 4  Dej přednost v jízdě! Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 1238/1 geodeticky zaměřeno -882803.047 -1002909.020

61 výborný bez poškození 3 samostatný sloupek obec A 32a  Výstražný kříž pro železniční 

přejezd jednokolejný
S 14b

 Přerušované bílé světlo signálu 

přejezdového zabezpečovacího 

zařízení

 POZOR VLAK  Semafor na dvě strany Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 705/1 geodeticky zaměřeno -882527.106 -1003381.490

62 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec A 32a  Výstražný kříž pro železniční 

přejezd jednokolejný
S 14b

 Přerušované bílé světlo signálu 

přejezdového zabezpečovacího 

zařízení

 POZOR VLAK Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2869/10 geodeticky zaměřeno -882519.541 -1003377.450

63 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec P 2  Hlavní pozemní komunikace E 2b  Tvar křižovatky Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 223/1 geodeticky zaměřeno -882510.743 -1003390.000

64 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec B 2  Zákaz vjezdu všech vozidel Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 223/1 geodeticky zaměřeno -882510.013 -1003382.190

65 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec P 4  Dej přednost v jízdě! E 2b  Tvar křižovatky Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 223/1 geodeticky zaměřeno -882499.718 -1003403.090

66 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec P 2  Hlavní pozemní komunikace E 2b  Tvar křižovatky Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 275/2 geodeticky zaměřeno -882500.090 -1003435.010

67 výborný bez poškození 3 samostatný sloupek obec A 32a  Výstražný kříž pro železniční 

přejezd jednokolejný
S 14b

 Přerušované bílé světlo signálu 

přejezdového zabezpečovacího 

zařízení

 POZOR VLAK  Semafor na dvě strany Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2869/10 geodeticky zaměřeno -882498.830 -1003443.440

68 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec A 32a  Výstražný kříž pro železniční 

přejezd jednokolejný
S 14b

 Přerušované bílé světlo signálu 

přejezdového zabezpečovacího 

zařízení

 POZOR VLAK Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2869/10 geodeticky zaměřeno -882496.537 -1003460.100

69 výborný bez poškození 3 samostatný sloupek obec A 32a  Výstražný kříž pro železniční 

přejezd jednokolejný
S 14b

 Přerušované bílé světlo signálu 

přejezdového zabezpečovacího 

zařízení

 POZOR VLAK  Semafor na dvě strany Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2869/10 geodeticky zaměřeno -882504.780 -1003460.560

70 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec jiné  jiné  Zrcadlo Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 275/2 geodeticky zaměřeno -882494.107 -1003449.310

71 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec P 2  Hlavní pozemní komunikace E 2b  Tvar křižovatky Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2693/2 geodeticky zaměřeno -882510.930 -1003470.880

72 výborný bez poškození 3 na sloupu VO obec A 30  Železniční přejezd bez závor E 3a  Vzdálenost  50 m A 31c  Návěstní deska (80 m) Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2693/2 geodeticky zaměřeno -882520.431 -1003490.910

73 výborný bez poškození 3 samostatný sloupek obec P 2  Hlavní pozemní komunikace E 2b  Tvar křižovatky B 24a  Zákaz odbočování vpravo Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 215 geodeticky zaměřeno -882497.900 -1003374.190

74 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 6  Stůj, dej přednost v jízdě!  STOP Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2625 geodeticky zaměřeno -882489.128 -1003389.190

75 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec A 32a  Výstražný kříž pro železniční 

přejezd jednokolejný
S 14b

 Přerušované bílé světlo signálu 

přejezdového zabezpečovacího 

zařízení

 POZOR VLAK Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2869/10 geodeticky zaměřeno -882505.191 -1003452.560

76 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec P 4  Dej přednost v jízdě! E 2b  Tvar křižovatky Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 275/2 geodeticky zaměřeno -882491.293 -1003464.310

77 výborný bez poškození 4 samostatný sloupek obec A 30  Železniční přejezd bez závor E 3a  Vzdálenost  30 m E 7b  Směrová šipka pro odbočení A 31c  Návěstní deska (80 m) Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 3072 geodeticky zaměřeno -882488.252 -1003483.960

78 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 6  Stůj, dej přednost v jízdě!  STOP Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2663/1 geodeticky zaměřeno -882384.590 -1003602.130

79 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 2  Hlavní pozemní komunikace Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2660 geodeticky zaměřeno -882325.028 -1003652.820

80 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 2  Hlavní pozemní komunikace Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2660 geodeticky zaměřeno -882310.054 -1003675.750

81 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 6  Stůj, dej přednost v jízdě! Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2664 geodeticky zaměřeno -882323.340 -1003677.560

82 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 6  Stůj, dej přednost v jízdě!  STOP Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2662 geodeticky zaměřeno -882308.691 -1003665.500

83 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 6  Stůj, dej přednost v jízdě!  STOP Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2660 geodeticky zaměřeno -882371.158 -1003424.680

84 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát P 2  Hlavní pozemní komunikace Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2623/2 geodeticky zaměřeno -882376.905 -1003371.250

85 výborný bez poškození 4 samostatný sloupek obec A 30  Železniční přejezd bez závor E 3a  Vzdálenost  60 m E 7b  Směrová šipka pro odbočení A 31c  Návěstní deska (80 m) Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 223/1 geodeticky zaměřeno -882504.766 -1003405.610

86 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 4  Dej přednost v jízdě! Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 263 geodeticky zaměřeno -882334.482 -1003410.820

87 výborný bez poškození 1 na sloupu VO stát P 2  Hlavní pozemní komunikace Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 260/1 geodeticky zaměřeno -882311.359 -1003499.220

88 dobrý pokreslená 1 samostatný sloupek obec P 6  Stůj, dej přednost v jízdě!  STOP  Grafity Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 310 geodeticky zaměřeno -882295.675 -1003527.540

89 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec IP 12  Vyhrazené parkoviště  generální ředitel Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 360/1 geodeticky zaměřeno -882347.014 -1003799.070

90 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec IP 12  Vyhrazené parkoviště  ZÁKAZNÍCI Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 360/1 geodeticky zaměřeno -882346.886 -1003796.770

91 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec B 1  Zákaz vjezdu všech vozidel v obou 

směrech
E 13  Text nebo symbol  MIMO VOZIDEL UBYTOVNY Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 856 geodeticky zaměřeno -882261.479 -1003952.310

92 špatný ohnutá DZ 2 samostatný sloupek obec B 1  Zákaz vjezdu všech vozidel v obou 

směrech
E 13  Text nebo symbol  MIMO VOZIDEL UBYTOVNY Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 856 geodeticky zaměřeno -882217.978 -1004036.850

93 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 6  Stůj, dej přednost v jízdě!  STOP Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2660 geodeticky zaměřeno -882074.250 -1004245.740

94 výborný bez poškození 1 na sloupu VO stát IP 31a  Měření rychlosti  POZOR ! MĚŘENÍ RYCHLOSTI  + UKAZATEL RYCHLOSTI Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2657 geodeticky zaměřeno -882139.070 -1003889.040

95 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát IJ 4b  Označník zastávky
 INTEGROVANÁ DOPRAVA 

KARLOVARSKÉHO KRAJE
Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2622/1 geodeticky zaměřeno -882154.011 -1003771.230

96 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát IJ 4b  Označník zastávky
 INTEGROVANÁ DOPRAVA 

KARLOVARSKÉHO KRAJE
Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2622/1 geodeticky zaměřeno -882151.779 -1003741.320

97 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek stát P 2  Hlavní pozemní komunikace IS 21a  Směrová tabulka pro cyklisty 

(přímo)
2132  Oboustranná Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2657 geodeticky zaměřeno -882066.093 -1004206.500

98 dobrý hůře čitelná DZ 1 na sloupu VO obec IS 21b  Směrová tabulka pro cyklisty 

(vlevo)
2132 Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2660 geodeticky zaměřeno -882059.526 -1004248.090

99 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát C 9a  Stezka pro chodce a cyklisty 

společná
Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2577/2 geodeticky zaměřeno -882134.863 -1003866.710

100 výborný bez poškození 2 na sloupu VO stát IS 21a  Směrová tabulka pro cyklisty 

(přímo)
2132 2132 Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2622/1 geodeticky zaměřeno -882296.055 -1003502.400

101 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec B 32  Jiný zákaz  Průjezd zakázán Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 170/5 geodeticky zaměřeno -882305.329 -1003393.900

102 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát jiné  jiné  ZRCADLO Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2577/1 geodeticky zaměřeno -882207.766 -1003609.780

103 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec IP 4b  Jednosměrný provoz Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 151/3 geodeticky zaměřeno -882371.769 -1003299.300

104 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec IS 3a  Směrová tabule s cílem (přímo)  HORNÍ LUBY IS 3c  Směrová tabule s cílem (vpravo)  KRASLICE 13 Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 151/3 geodeticky zaměřeno -882373.367 -1003186.480

105 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 4  Dej přednost v jízdě! Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 151/3 geodeticky zaměřeno -882374.817 -1003182.310

106 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec B 2  Zákaz vjezdu všech vozidel Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 3026 geodeticky zaměřeno -882389.919 -1003151.750

107 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát jiné  jiné  ZRCADLO Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 197 geodeticky zaměřeno -882377.726 -1003133.450

108 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát jiné  jiné  ZRCADLO Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 142/2 geodeticky zaměřeno -882356.446 -1003154.280

109 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek stát P 4  Dej přednost v jízdě! C 2f  Přikázaný směr jízdy vpravo a 

vlevo
Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 3016 geodeticky zaměřeno -882385.518 -1003117.710

110 výborný bez poškození 1 na sloupu VO stát IS 21a  Směrová tabulka pro cyklisty 

(přímo)
2132 Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 197 geodeticky zaměřeno -882376.746 -1003126.230

111 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát B 2  Zákaz vjezdu všech vozidel Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 142/2 geodeticky zaměřeno -882316.467 -1003140.340

112 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát B 24a  Zákaz odbočování vpravo Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 142/2 geodeticky zaměřeno -882312.920 -1003139.040

113 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát B 2  Zákaz vjezdu všech vozidel Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 142/2 geodeticky zaměřeno -882304.919 -1003136.500

114 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec IP 12  Vyhrazené parkoviště Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 142/2 geodeticky zaměřeno -882311.511 -1003139.350

115 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec IP 12  Vyhrazené parkoviště E 13  Text nebo symbol  3K3 5395 Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 142/2 geodeticky zaměřeno -882309.491 -1003141.540

116 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec IP 12  Vyhrazené parkoviště E 13  Text nebo symbol  2K5 8069 Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 142/2 geodeticky zaměřeno -882307.825 -1003143.230

117 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 6  Stůj, dej přednost v jízdě! Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 3125 geodeticky zaměřeno -882297.420 -1003133.330

118 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát P 2  Hlavní pozemní komunikace Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2885/2 geodeticky zaměřeno -882317.234 -1003129.640

119 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát B 2  Zákaz vjezdu všech vozidel Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2885/1 geodeticky zaměřeno -882303.460 -1003124.080

120 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 4  Dej přednost v jízdě! Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2885/2 geodeticky zaměřeno -882313.723 -1003128.190

121 výborný bez poškození 3 na sloupu VO stát B 16  Zákaz vjezdu vozidel, jejichž výška 

přesahuje vyznačenou mez
 3,8 m E 13  Text nebo symbol  14 km VJEZD DO KRASLIC IS 21a  Směrová tabulka pro cyklisty 

(přímo)
 36 2180 Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 140/2 geodeticky zaměřeno -882288.488 -1003126.710

122 výborný bez poškození 4 samostatný sloupek stát IS 3b  Směrová tabule s cílem (vlevo)  218 KRASLICE 14 IS 3c  Směrová tabule s cílem (vpravo)  SOKOLOV 22, OPATOV 2 IS 19b  Směrová tabule pro cyklisty 

(vlevo)
 23 KRASLICE 16 KOSTELNÍ 6 IS 19c  Směrová tabule pro cyklisty 

(vpravo)
 2180 OLOVÍ 17 Libocký Důl 6 Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 140/2 geodeticky zaměřeno -882230.057 -1003081.410

123 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec B 13
 Zákaz vjezdu vozidel, jejichž 

okamžitá hmotnost přesahuje 

vyznačenou mez

 18t E 13  Text nebo symbol  JEDINÉ VOZDILO 48t Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 234/1 geodeticky zaměřeno -882378.043 -1003312.730

124 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec B 32  Jiný zákaz Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 151/3 geodeticky zaměřeno -882374.767 -1003304.680

125 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 4  Dej přednost v jízdě! Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2626/16 geodeticky zaměřeno -882387.974 -1003305.190

126 výborný bez poškození 6 na sloupu VO obec IS 19a  Směrová tabule pro cyklisty 

(přímo)
 23 KRASLICE 16 KOSTELNÍ 7 IS 19a  Směrová tabule pro cyklisty 

(přímo)
 2180 OLOVÍ 17 Libocký Důl 6 IS 19b  Směrová tabule pro cyklisty 

(vlevo)

 2132 (D)WERNITZGRÜN 5 

HORNÍ LUBY 4
IS 19c  Směrová tabule pro cyklisty 

(vpravo)
 23 CHEB 39 PLESNÁ 7 IS 19c  Směrová tabule pro cyklisty 

(vpravo)

 2180 Nádraží Luby 0,7 rozc. U 

Nádraží 0,5
IS 19c  Směrová tabule pro cyklisty 

(vpravo)

 2132 NEBANICE 20 DOLNÍ LUBY 

2
Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 142/2 geodeticky zaměřeno -882376.757 -1003151.260

127 výborný bez poškození 6 samostatný sloupek stát B 13
 Zákaz vjezdu vozidel, jejichž 

okamžitá hmotnost přesahuje 

vyznačenou mez

E 3a  Vzdálenost 4300 E 7b  Směrová šipka pro odbočení B 19

 Zákaz vjezdu vozidel 

přepravujících náklad, který může 

způsobit ohrožení životního 

prostředí

E 3a  Vzdálenost 2000 E 7b  Směrová šipka pro odbočení Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2639 geodeticky zaměřeno -882345.900 -1003139.110

128 výborný bez poškození 2 na sloupu VO stát B 4  Zákaz vjezdu nákladních 

automobilů
IP 4b  Jednosměrný provoz Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2885/3 geodeticky zaměřeno -882286.139 -1003107.390

129 dobrý bez poškození 1 samostatný sloupek obec B 29  Zákaz stání Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 3055 geodeticky zaměřeno -882615.293 -1003181.140

130 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát B 4  Zákaz vjezdu nákladních 

automobilů
Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 237/2 geodeticky zaměřeno -882323.729 -1003145.970

131 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek stát P 2  Hlavní pozemní komunikace E 2b  Tvar křižovatky Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 140/2 geodeticky zaměřeno -882202.947 -1003067.100

132 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát P 6  Stůj, dej přednost v jízdě!  STOP Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2871/3 geodeticky zaměřeno -882175.945 -1003065.270

133 výborný bez poškození 5 samostatný sloupek stát IS 3a  Směrová tabule s cílem (přímo)  218 KRASLICE 14 IS 3b  Směrová tabule s cílem (vlevo)  28 CHEB IS 19a  Směrová tabule pro cyklisty 

(přímo)
 23 KRASLICE 14 KOSTELNÍ 6 IS 19b  Směrová tabule pro cyklisty 

(vlevo)

 23 CHEB 39 LUBY, CENTRUM 

0,2
IS 19b  Směrová tabule pro cyklisty 

(vlevo)

 2180 LUBY 1 LUBY CENTRUM 

0,2
Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2619/3 geodeticky zaměřeno -882166.465 -1003097.820

134 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát A 7a  Nerovnost vozovky Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2619/3 geodeticky zaměřeno -882174.607 -1003096.980

135 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát B 19

 Zákaz vjezdu vozidel 

přepravujících náklad, který může 

způsobit ohrožení životního 

prostředí

Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 228/2 geodeticky zaměřeno -882175.093 -1003086.480

136 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 6  Stůj, dej přednost v jízdě!  STOP Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2861/1 geodeticky zaměřeno -882187.611 -1003198.880

Svislé dopravní značení

Stránka 1



svisle_dopravni_znaceni_LUBY

137 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát A 7a  Nerovnost vozovky Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2619/3 geodeticky zaměřeno -882121.102 -1003220.530

138 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec jiné  jiné  ZRCADLO Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2619/3 geodeticky zaměřeno -882111.067 -1003234.730

139 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 6  Stůj, dej přednost v jízdě! Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2859 geodeticky zaměřeno -882104.676 -1003239.020

140 výborný bez poškození 1 na sloupu VO stát IS 21a  Směrová tabulka pro cyklisty 

(přímo)
2180 Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2619/3 geodeticky zaměřeno -882093.232 -1003221.000

141 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek stát A 2a  Dvojitá zatáčka, první vpravo E 4  Délka úseku  3 km Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2854/1 geodeticky zaměřeno -881999.471 -1003042.120

142 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek stát IZ 4a  Obec  LUBY IS 21c  Směrová tabulka pro cyklisty 

(vpravo)
2180 Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2854/1 geodeticky zaměřeno -881998.166 -1003017.110

143 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek stát IZ 4b  Konec obce  LUBY IS 21c  Směrová tabulka pro cyklisty 

(vpravo)
Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2854/1 geodeticky zaměřeno -881991.519 -1003022.680

144 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 6  Stůj, dej přednost v jízdě!  STOP Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2855/2 geodeticky zaměřeno -882060.911 -1003154.750

145 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek soukromé P 4  Dej přednost v jízdě!  Reklama Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2639 geodeticky zaměřeno -882326.015 -1003133.110

146 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát IS 3c  Směrová tabule s cílem (vpravo)  Markneukirchen 8 Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 197 geodeticky zaměřeno -882342.467 -1003136.230

147 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek stát P 2  Hlavní pozemní komunikace B 24a  Zákaz odbočování vpravo Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 187/1 geodeticky zaměřeno -882402.501 -1003129.960

148 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek stát IS 3a  Směrová tabule s cílem (přímo)  Kraslice Sokolov IS 3b  Směrová tabule s cílem (vlevo)  8 Markneukirchen Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 187/1 geodeticky zaměřeno -882410.284 -1003125.940

149 výborný bez poškození 6 samostatný sloupek stát B 19

 Zákaz vjezdu vozidel 

přepravujících náklad, který může 

způsobit ohrožení životního 

prostředí

E 3a  Vzdálenost 2000 E 7b  Směrová šipka pro odbočení B 13
 Zákaz vjezdu vozidel, jejichž 

okamžitá hmotnost přesahuje 

vyznačenou mez

E 3a  Vzdálenost 4300 E 7b  Směrová šipka pro odbočení Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 187/1 geodeticky zaměřeno -882417.216 -1003122.000

150 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek stát A 12b  Děti B 28  Zákaz zastavení Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2637/2 geodeticky zaměřeno -882446.410 -1003094.290

151 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec IP 12  Vyhrazené parkoviště Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 114/9 geodeticky zaměřeno -882482.291 -1003071.540

152 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec IP 11a  Parkoviště E 8d  Úsek platnosti  11m Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 114/9 geodeticky zaměřeno -882479.705 -1003072.630

153 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec IZ 5a  Obytná zóna B 2  Zákaz vjezdu všech vozidel Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2634 geodeticky zaměřeno -882502.788 -1003074.240

154 výborný bez poškození 1 na sloupu VO stát IP 6  Přechod pro chodce  REFLEX Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2637/2 geodeticky zaměřeno -882510.813 -1003078.640

155 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec IZ 5b  Konec obytné zóny Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2634 geodeticky zaměřeno -882510.529 -1003076.890

156 výborný bez poškození 3 samostatný sloupek stát IP 10a  Slepá pozemní komunikace B 1  Zákaz vjezdu všech vozidel v obou 

směrech
E 13  Text nebo symbol  MIMO DOPRAVNÍ OBSLUHY Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2634 geodeticky zaměřeno -882518.737 -1003079.810

157 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek stát A 12b  Děti jiné  jiné  217-016  Evidenční číslo mostu Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2630 geodeticky zaměřeno -882548.477 -1003104.750

158 výborný bez poškození 3 samostatný sloupek stát IS 3b  Směrová tabule s cílem (vlevo)  28 CHEB 22 FR. LÁZNĚ IS 21b  Směrová tabulka pro cyklisty 

(vlevo)
2132 IS 21c  Směrová tabulka pro cyklisty 

(vpravo)
 23 2180 Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 67/2 geodeticky zaměřeno -882561.639 -1003099.600

159 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek stát P 2  Hlavní pozemní komunikace E 2b  Tvar křižovatky Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 67/2 geodeticky zaměřeno -882566.471 -1003102.710

160 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát jiné  jiné  ZRCADLO Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 3017 geodeticky zaměřeno -882585.576 -1003112.310

161 výborný bez poškození 1 na sloupu VO stát IP 6  Přechod pro chodce  REFLEX Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2637/3 geodeticky zaměřeno -882513.373 -1003090.670

162 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 4  Dej přednost v jízdě! Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2630 geodeticky zaměřeno -882546.906 -1003108.100

163 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát P 2  Hlavní pozemní komunikace Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 59/1 geodeticky zaměřeno -882563.056 -1003164.960

164 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 6  Stůj, dej přednost v jízdě!  STOP Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 206/1 geodeticky zaměřeno -882543.441 -1003198.830

165 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát P 2  Hlavní pozemní komunikace Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 206/1 geodeticky zaměřeno -882458.429 -1003268.230

166 výborný bez poškození 1 na sloupu VO stát IS 21a  Směrová tabulka pro cyklisty 

(přímo)
2132 Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 226/1 geodeticky zaměřeno -882429.857 -1003292.140

167 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát IJ 4b  Označník zastávky
 INTEGROVANÁ DOPRAVA 

KARLOVARSKÉHO KRAJE
Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2626/8 geodeticky zaměřeno -882415.979 -1003307.380

168 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek stát IP 12  Vyhrazené parkoviště E 13  Text nebo symbol  VOZIDLO RZS Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2626/8 geodeticky zaměřeno -882404.481 -1003316.200

169 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát B 2  Zákaz vjezdu všech vozidel Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2626/15 geodeticky zaměřeno -882382.922 -1003333.340

170 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek stát P 2  Hlavní pozemní komunikace E 2b  Tvar křižovatky Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2626/13 geodeticky zaměřeno -882568.600 -1003130.470

171 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 6  Stůj, dej přednost v jízdě!  STOP Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 37 geodeticky zaměřeno -882552.560 -1003157.560

172 výborný bez poškození 3 samostatný sloupek stát IS 2c
 Směrová tabule pro příjezd k 

silnici pro motorová vozidla 

(vpravo)

 KRASLICE SOKOLOV IS 2b  Směrová tabule pro příjezd k 

silnici pro motorová vozidla (vlevo)
 PLESNÁ IS 3c  Směrová tabule s cílem (vpravo)  Markneukirchen Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 37 geodeticky zaměřeno -882555.315 -1003158.140

173 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec B 32  Jiný zákaz  PRŮJEZD ZAKÁZÁN Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2628/1 geodeticky zaměřeno -882462.880 -1003246.910

174 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec IP 12  Vyhrazené parkoviště E 13  Text nebo symbol  1K6 5666 Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2626/16 geodeticky zaměřeno -882395.856 -1003305.560

175 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 6  Stůj, dej přednost v jízdě!  STOP Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 223/1 geodeticky zaměřeno -882447.464 -1003290.510

176 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek stát A 22  Jiné nebezpečí E 17  Nedostatečný průjezdní profil 

vozovky
Karlovarský kraj Cheb Dolní Luby Luby 35137 470 geodeticky zaměřeno -882043.146 -1004280.660

177 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát IZ 4b  Konec obce  LUBY Karlovarský kraj Cheb Dolní Luby Luby 35137 470 geodeticky zaměřeno -882035.616 -1004303.990

178 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát IZ 4a  Obec  LUBY Karlovarský kraj Cheb Dolní Luby Luby 35137 470 geodeticky zaměřeno -882026.798 -1004302.700

179 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát A 2a  Dvojitá zatáčka, první vpravo Karlovarský kraj Cheb Dolní Luby Luby 35137 470 geodeticky zaměřeno -881994.952 -1004424.700

180 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát A 24  Náledí Karlovarský kraj Cheb Dolní Luby Luby 35137 470 geodeticky zaměřeno -881985.867 -1004452.790

181 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát IZ 4b  Konec obce  DOLNÍ LUBY Karlovarský kraj Cheb Dolní Luby Luby 35137 470 geodeticky zaměřeno -882042.493 -1004684.760

182 výborný bez poškození 1 na sloupu VO stát IS 21b  Směrová tabulka pro cyklisty 

(vlevo)
2132 Karlovarský kraj Cheb Dolní Luby Luby 35137 470 geodeticky zaměřeno -882066.078 -1004720.120

183 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát IJ 4b  Označník zastávky
 INTEGROVANÁ DOPRAVA 

KARLOVARSKÉHO KRAJE
Karlovarský kraj Cheb Dolní Luby Luby 35137 242/3 geodeticky zaměřeno -882075.647 -1004760.540

184 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát IJ 4b  Označník zastávky Karlovarský kraj Cheb Dolní Luby Luby 35137 470 geodeticky zaměřeno -882054.351 -1004794.900

185 špatný poškozený sloupek 1 samostatný sloupek obec A 32a  Výstražný kříž pro železniční 

přejezd jednokolejný
Karlovarský kraj Cheb Dolní Luby Luby 35137 508/1 geodeticky zaměřeno -882151.579 -1004880.220

186 výborný koroze sloupku 1 samostatný sloupek obec A 32a  Výstražný kříž pro železniční 

přejezd jednokolejný
Karlovarský kraj Cheb Dolní Luby Luby 35137 508/1 geodeticky zaměřeno -882158.321 -1004889.310

187 dobrý bez poškození 2 samostatný sloupek obec IS 19c  Směrová tabule pro cyklisty 

(vpravo)
IS 19b  Směrová tabule pro cyklisty 

(vlevo)
Karlovarský kraj Cheb Dolní Luby Luby 35137 463 geodeticky zaměřeno -882053.911 -1004785.070

188 výborný bez poškození 3 samostatný sloupek obec C 7a  Stezka pro chodce E 13  Text nebo symbol  MIMO DOPRAVNÍ OBSLUHU C 7b  Konec stezky pro chodce  Oboustranná Karlovarský kraj Cheb Dolní Luby Luby 35137 503 geodeticky zaměřeno -881851.466 -1004774.010

189 výborný bez poškození 3 samostatný sloupek obec C 7a  Stezka pro chodce E 13  Text nebo symbol  MIMO DOPRAVNÍ OBSLUHU C 7b  Konec stezky pro chodce  Oboustranná Karlovarský kraj Cheb Dolní Luby Luby 35137 418/2 geodeticky zaměřeno -881854.662 -1004809.020

190 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec IS 21c  Směrová tabulka pro cyklisty 

(vpravo)
2132 Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2626/15 geodeticky zaměřeno -882383.840 -1003323.010

191 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec B 32  Jiný zákaz  PRŮJEZD ZAKÁZÁN Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2630 geodeticky zaměřeno -882534.667 -1003150.130

192 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 4  Dej přednost v jízdě!  ODPADKOVÝ KOŠ Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 3110/1 geodeticky zaměřeno -882524.205 -1003109.230

193 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 6  Stůj, dej přednost v jízdě!  STOP Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2639 geodeticky zaměřeno -882411.264 -1003013.310

194 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec IZ 4b  Konec obce  LUBY Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2982/2 geodeticky zaměřeno -884193.336 -1003872.970

195 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 6  Stůj, dej přednost v jízdě!  STOP Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2846/1 geodeticky zaměřeno -882428.147 -1002985.420

196 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát B 29  Zákaz stání Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2846/1 geodeticky zaměřeno -882461.012 -1002976.010

197 výborný bez poškození 2 na sloupu VO stát IP 6  Přechod pro chodce P 2  Hlavní pozemní komunikace  REFLEX Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2846/1 geodeticky zaměřeno -882478.936 -1002970.190

198 výborný bez poškození 1 na sloupu VO stát IP 6  Přechod pro chodce  REFLEX Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 3135/1 geodeticky zaměřeno -882487.131 -1002979.340

199 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát B 29  Zákaz stání Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2638/1 geodeticky zaměřeno -882513.337 -1002961.620

200 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 6  Stůj, dej přednost v jízdě!  STOP Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2842 geodeticky zaměřeno -882509.408 -1002954.320

201 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 4  Dej přednost v jízdě! Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 1885/2 geodeticky zaměřeno -882539.434 -1002821.040

202 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 2  Hlavní pozemní komunikace Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2841/1 geodeticky zaměřeno -882531.873 -1002818.210

203 výborný bez poškození 2 na sloupu VO stát IP 31a  Měření rychlosti  POZOR ! MĚŘENÍ RYCHLOSTI  + UKAZATEL RYCHLOSTI Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 78 geodeticky zaměřeno -882612.145 -1002879.340

204 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec IZ 5b  Konec obytné zóny Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2634 geodeticky zaměřeno -882648.714 -1002812.610

205 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek soukromé IZ 5a  Obytná zóna IP 4b  Jednosměrný provoz Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2634 geodeticky zaměřeno -882654.330 -1002805.680

206 výborný bez poškození 2 na sloupu VO stát A 12b  Děti 2132 IS 21a  Směrová tabulka pro cyklisty 

(přímo)
Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 79/2 geodeticky zaměřeno -882575.479 -1002935.810

207 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 6  Stůj, dej přednost v jízdě!  STOP Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2779 geodeticky zaměřeno -882761.719 -1002560.460

208 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec P 2  Hlavní pozemní komunikace E 2b  Tvar křižovatky Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 1566 geodeticky zaměřeno -882922.725 -1002807.590

209 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec P 2  Hlavní pozemní komunikace E 2b  Tvar křižovatky Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 1566 geodeticky zaměřeno -882921.722 -1002797.410

210 dobrý špinavá DZ 2 samostatný sloupek obec P 2  Hlavní pozemní komunikace E 2b  Tvar křižovatky Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2631/5 geodeticky zaměřeno -882949.901 -1002781.100

211 špatný bez poškození 3 na sloupu – cizí vlastník soukromé B 1  Zákaz vjezdu všech vozidel v obou 

směrech
B 20a  Nejvyšší dovolená rychlost  10 km

 zákaz vstupu a vjezdu 

nepovolaným osobám
 Soukromé - areálu Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 1537/2 geodeticky zaměřeno -882950.607 -1002789.540

212 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 2  Hlavní pozemní komunikace Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 1578/1 geodeticky zaměřeno -882955.266 -1002731.080

213 výborný bez poškození 1 na sloupu – cizí vlastník soukromé B 28  Zákaz zastavení  Soukromé - areálu Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 1537/2 geodeticky zaměřeno -882961.384 -1002749.960

214 špatný bez poškození 1 na sloupu – cizí vlastník soukromé B 20a  Nejvyšší dovolená rychlost  10 km  Soukromé - areálu Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 1537/2 geodeticky zaměřeno -882962.317 -1002747.350

215 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 2  Hlavní pozemní komunikace Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2764/1 geodeticky zaměřeno -882977.643 -1002707.630

216 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec IP 10a  Slepá pozemní komunikace Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2764/1 geodeticky zaměřeno -882992.046 -1002700.140

217 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec P 2  Hlavní pozemní komunikace E 2b  Tvar křižovatky Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 1578/1 geodeticky zaměřeno -882928.293 -1002786.100

218 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 6  Stůj, dej přednost v jízdě!  STOP Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 1578/2 geodeticky zaměřeno -882956.386 -1002715.180

219 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec B 29  Zákaz stání Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 1576/2 geodeticky zaměřeno -882907.856 -1002788.130

220 dobrý bez poškození 1 na sloupu VO obec IP 11b  Parkoviště kolmé nebo šikmé Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 1578/2 geodeticky zaměřeno -882846.568 -1002767.680

221 výborný bez poškození 1 na sloupu – cizí vlastník obec B 28  Zákaz zastavení Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 1578/2 geodeticky zaměřeno -882888.404 -1002714.410

222 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 4  Dej přednost v jízdě! Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 1238/3 geodeticky zaměřeno -882792.167 -1002970.250

223 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec IP 11b  Parkoviště kolmé nebo šikmé Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 67/2 geodeticky zaměřeno -882611.688 -1003040.370

224 výborný bez poškození 3 samostatný sloupek obec P 4  Dej přednost v jízdě! E 2b  Tvar křižovatky IS 21b  Směrová tabulka pro cyklisty 

(vlevo)
Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 3017 geodeticky zaměřeno -882586.656 -1003102.690

225 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec IP 12  Vyhrazené parkoviště E 1  Počet  2 x Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 67/2 geodeticky zaměřeno -882611.203 -1003033.350

226 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 4  Dej přednost v jízdě! Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 59/1 geodeticky zaměřeno -882610.159 -1003139.650

227 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec P 4  Dej přednost v jízdě! E 2b  Tvar křižovatky Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 59/1 geodeticky zaměřeno -882598.385 -1003129.140

228 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 2  Hlavní pozemní komunikace E 2b  Tvar křižovatky Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2870/1 geodeticky zaměřeno -882645.419 -1003128.680

229 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec IP 12  Vyhrazené parkoviště E 13  Text nebo symbol  2K9 7196 Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 56/3 geodeticky zaměřeno -882638.199 -1003101.930

230 dobrý bez poškození 2 samostatný sloupek obec IP 12  Vyhrazené parkoviště  3K9 1166 E 8d  Úsek platnosti  3,5m Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 56/3 geodeticky zaměřeno -882648.874 -1003085.470

231 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec B 2  Zákaz vjezdu všech vozidel Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 3132 geodeticky zaměřeno -882656.295 -1003075.590

232 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec IP 10a  Slepá pozemní komunikace Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2633 geodeticky zaměřeno -882684.095 -1002886.430

233 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec IZ 5a  Obytná zóna IP 4b  Jednosměrný provoz Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 3017 geodeticky zaměřeno -882621.083 -1003115.320

234 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec IZ 5a  Obytná zóna IP 4b  Jednosměrný provoz Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 3132 geodeticky zaměřeno -882667.299 -1003098.440

235 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 2  Hlavní pozemní komunikace Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2870/1 geodeticky zaměřeno -882747.696 -1003084.770

236 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 6  Stůj, dej přednost v jízdě!  STOP Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2870/1 geodeticky zaměřeno -882757.812 -1003065.390

237 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec IP 10a  Slepá pozemní komunikace Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 43/1 geodeticky zaměřeno -882704.508 -1003047.400

238 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 6  Stůj, dej přednost v jízdě!  STOP Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 1651/2 geodeticky zaměřeno -882730.338 -1003058.710

239 dobrý uvolněná DZ 2 na sloupu VO obec IS 19c  Směrová tabule pro cyklisty 

(vpravo)

 2180 OLOVÍ 18 rozc. U Nádraží 

0,2
IS 21a  Směrová tabulka pro cyklisty 

(přímo)
2180 Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2869/10 geodeticky zaměřeno -882723.518 -1003136.520

240 výborný bez poškození 1 na sloupu VO stát A 12b  Děti Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 3024 geodeticky zaměřeno -882401.648 -1003047.930

241 výborný bez poškození 1 na sloupu VO stát IS 21a  Směrová tabulka pro cyklisty 

(přímo)
2132 Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2639 geodeticky zaměřeno -882423.641 -1003002.530

242 výborný bez poškození 3 samostatný sloupek stát IS 3b  Směrová tabule s cílem (vlevo)  218 KRASLICE 13 IS 3c  Směrová tabule s cílem (vpravo)  212 KYNŠPERK N. O. IS 3c  Směrová tabule s cílem (vpravo)  CHEB 32 Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 3025/1 geodeticky zaměřeno -882405.275 -1003058.130

243 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec IP 11b  Parkoviště kolmé nebo šikmé E 8e  Úsek platnosti Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 3113 geodeticky zaměřeno -882581.638 -1002954.660

244 výborný bez poškození 1 na sloupu VO obec B 1  Zákaz vjezdu všech vozidel v obou 

směrech
Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2748/4 geodeticky zaměřeno -882557.678 -1003252.160

245 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec P 2  Hlavní pozemní komunikace E 2b  Tvar křižovatky Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2982/2 geodeticky zaměřeno -884166.697 -1003640.570

246 výborný bez poškození 2 na sloupu VO obec IS 21a  Směrová tabulka pro cyklisty 

(přímo)
23 IS 21c  Směrová tabulka pro cyklisty 

(vpravo)
23 Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2982/2 geodeticky zaměřeno -884177.728 -1003618.850

247 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec P 4  Dej přednost v jízdě! E 2b  Tvar křižovatky Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2982/2 geodeticky zaměřeno -884182.223 -1003594.290

248 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec P 4  Dej přednost v jízdě! E 2b  Tvar křižovatky Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2954/3 geodeticky zaměřeno -884159.927 -1003563.550

249 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec B 1  Zákaz vjezdu všech vozidel v obou 

směrech
Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2955/5 geodeticky zaměřeno -884262.123 -1003399.320

250 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec B 1  Zákaz vjezdu všech vozidel v obou 

směrech
E 13  Text nebo symbol  MIMO VOZIDEL L Č R Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 1112 geodeticky zaměřeno -884411.095 -1003425.060

251 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec P 2  Hlavní pozemní komunikace E 2b  Tvar křižovatky Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 1116/1 geodeticky zaměřeno -884132.924 -1003535.810

252 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát IZ 4a  Obec  LUBY Karlovarský kraj Cheb Opatov u Lubů Luby 35137 1821/1 geodeticky zaměřeno -881476.164 -1001676.780

253 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát IZ 4b  Konec obce  LUBY Karlovarský kraj Cheb Opatov u Lubů Luby 35137 1821/1 geodeticky zaměřeno -881478.218 -1001684.430

254 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát IZ 4b  Konec obce  LUBY Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2871/2 geodeticky zaměřeno -881907.557 -1001756.800

255 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát IZ 4a  Obec  LUBY Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2871/2 geodeticky zaměřeno -881902.087 -1001763.680

256 výborný bez poškození 1 na sloupu – cizí vlastník obec B 28  Zákaz zastavení Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 1012 geodeticky zaměřeno -882637.199 -1003195.210

257 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek stát P 2  Hlavní pozemní komunikace B 24b  Zákaz odbočování vlevo Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 197 geodeticky zaměřeno -882355.634 -1003144.190

1001 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec C 2b  Přikázaný směr jízdy vpravo Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 145/2 geodeticky zaměřeno -882311.242 -1003158.030

1002 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát P 2  Hlavní pozemní komunikace Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2638/1 geodeticky zaměřeno -882758.158 -1002535.560

1003 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec IP 12  Vyhrazené parkoviště  AUTO Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 349/2 geodeticky zaměřeno -882355.432 -1003785.940

1004 dobrý bez poškození 1 na sloupu VO obec P 2  Hlavní pozemní komunikace Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 280/3 geodeticky zaměřeno -882375.820 -1003567.220

1005 dobrý vybledlá 2 samostatný sloupek stát IZ 4b  Konec obce  DOLNÍ LUBY IS 16b  Číslo silnice Karlovarský kraj Cheb Dolní Luby Luby 35137 470 geodeticky zaměřeno -881914.814 -1005231.300

1006 dobrý bez poškození 1 samostatný sloupek stát IZ 4b  Konec obce  DOLNÍ LUBY Karlovarský kraj Cheb Dolní Luby Luby 35137 470 geodeticky zaměřeno -881906.199 -1005231.480

1007 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát A 2a  Dvojitá zatáčka, první vpravo Karlovarský kraj Cheb Dolní Luby Luby 35137 470 geodeticky zaměřeno -881915.254 -1005253.590

1008 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek stát A 8  Nebezpečí smyku E 6  Za mokra (za deště) Karlovarský kraj Cheb Dolní Luby Luby 35137 470 geodeticky zaměřeno -881911.757 -1005286.320

1009 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát IZ 4a  Obec  LUBY Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2871/2 geodeticky zaměřeno -882210.208 -1002273.700

1010 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát IZ 4b  Konec obce  LUBY Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2871/2 geodeticky zaměřeno -882201.892 -1002273.830

1011 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát IS 21a  Směrová tabulka pro cyklisty 

(přímo)
23 Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2871/2 geodeticky zaměřeno -882231.331 -1002116.050

1012 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek stát A 7a  Nerovnost vozovky E 4  Délka úseku  2 km Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2871/1 geodeticky zaměřeno -882186.350 -1002961.640

1013 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek stát IS 19a  Směrová tabule pro cyklisty 

(přímo)
 2180 OLOVÍ 17 Libocký Důl 6 IS 19c  Směrová tabule pro cyklisty 

(vpravo)
 23 CHEB 39 LUBY, centrum 0,2 Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2642 geodeticky zaměřeno -882189.628 -1002984.850

1014 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek stát IS 3a  Směrová tabule s cílem (přímo)  SOKOLOV 22 OPATOV 2 IS 3c  Směrová tabule s cílem (vpravo)  213 CHEB 28 Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2642 geodeticky zaměřeno -882187.815 -1002993.100

1015 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek stát P 2  Hlavní pozemní komunikace E 2b  Tvar křižovatky Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2642 geodeticky zaměřeno -882183.834 -1003023.270

1016 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát IP 4b  Jednosměrný provoz Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 237/2 geodeticky zaměřeno -882327.324 -1003144.190

1017 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek stát IZ 4a  Obec  HORNÍ LUBY Karlovarský kraj Cheb Luby II Luby 35137 391/1 geodeticky zaměřeno -883156.630 -1001263.470

1018 dobrý vybledlá 1 samostatný sloupek stát IZ 4b  Konec obce  HORNÍ LUBY Karlovarský kraj Cheb Luby II Luby 35137 391/1 geodeticky zaměřeno -883151.969 -1001259.340

1019 výborný bez poškození 2 na sloupu VO stát jiné  jiné  GOLF LUBY IS 21a  Směrová tabulka pro cyklisty 

(přímo)
2132 Karlovarský kraj Cheb Horní Luby Luby 35137 498/1 geodeticky zaměřeno -882906.085 -1001742.310

1020 dobrý bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 6  Stůj, dej přednost v jízdě! Karlovarský kraj Cheb Horní Luby Luby 35137 51 geodeticky zaměřeno -882908.027 -1001775.690

1021 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 6  Stůj, dej přednost v jízdě! Karlovarský kraj Cheb Horní Luby Luby 35137 521 geodeticky zaměřeno -882902.627 -1001809.920

1022 výborný bez poškození 3 na sloupu VO soukromé jiné  jiné  Restaurace na golfu jiné  jiné  GOLF LUBY IS 21a  Směrová tabulka pro cyklisty 

(přímo)
2132  Reklama Karlovarský kraj Cheb Horní Luby Luby 35137 498/1 geodeticky zaměřeno -882876.192 -1001851.980

1023 dobrý bez poškození 1 samostatný sloupek stát IZ 4a  Obec  HORNÍ LUBY Karlovarský kraj Cheb Horní Luby Luby 35137 498/1 geodeticky zaměřeno -882797.744 -1002241.540

1024 dobrý vybledlá 2 samostatný sloupek stát IZ 4a  Obec  LUBY IS 21a  Směrová tabulka pro cyklisty 

(přímo)
2132 Karlovarský kraj Cheb Horní Luby Luby 35137 3/4 geodeticky zaměřeno -882805.724 -1002241.210

1025 dobrý bez poškození 1 samostatný sloupek obec P 6  Stůj, dej přednost v jízdě! Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2783 geodeticky zaměřeno -882806.186 -1002283.650

1026 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec B 12  Zákaz vjezdu vyznačených vozidel Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 1116/1 geodeticky zaměřeno -883827.609 -1003191.550

1027 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec P 2  Hlavní pozemní komunikace E 2b  Tvar křižovatky Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2722/1 geodeticky zaměřeno -883416.089 -1003326.680

1028 dobrý bez poškození 1 samostatný sloupek obec A 2b  Dvojitá zatáčka, první vlevo Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2722/2 geodeticky zaměřeno -883485.150 -1003356.740

1029 výborný bez poškození 2 samostatný sloupek obec A 22  Jiné nebezpečí E 13  Text nebo symbol
 SILNICE SE UDRŽUJE POUZE 

PLUŽENÍM
Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2722/2 geodeticky zaměřeno -883496.436 -1003350.970

1030 dobrý bez poškození 1 na semaforu obec jiné  jiné  ZRCADLO Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 2954/2 geodeticky zaměřeno -884171.655 -1003590.270

Stránka 2



svisle_dopravni_znaceni_LUBY

1031 výborný bez poškození 1 samostatný sloupek obec IZ 4a  Obec  LUBY Karlovarský kraj Cheb Luby I Luby 35137 3008 geodeticky zaměřeno -884187.187 -1003869.120

Stránka 3


